

### خبر

### پایان یک ماه مذاکره بی نتیجه؛ عطیه‌الله بر سپولیس را بازی داد؟

یحیی عطیه‌الله، مدافع چپ مراکشى پس از مدت‌ها مذاکره با پرسپولیس در نهایت راهی الاهلی مصر شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس پس از جدایی عبدالکریم حسن، با یحیی عطیه‌الله، مدافع چپ تیم ملی مراکش وارد مذاکره شد تا این ستاره را به‌جای مدافع قطری به خدمت بگیرد. در شرایطی که پرسپولیس مدت‌ها مشغول مذاکره با عطیه‌الله بود، او در نهایت ترجیح داد راهی الاهلی مصر شود؛ اتفاقی که باعث شد وضعیت سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس در آستانه شروع لیگ برتر بحرانی شود و مدیران این باشگاه هم تحت فشار قرار بگیرند.

#### عطیه‌الله از اول هم نمی‌خواست پرسپولیسى شود؟

پس از پیوستن عطیه‌الله به الاهلی مصر گفته می‌شود این مدافع از اول هم برنامه‌ای برای حضور در پرسپولیس نداشته است. او یک ماه قبل هم به پرسپولیس پاسخ منفی داد و به دلیل حضور در تیم ملی مراکش، ترجیح می‌داد در لیگ‌های آفریقایی بازی کند.
باین‌حال عطیه‌الله مدتی پیش برای حضور در پرسپولیس چراغ سبز نشان داد و مذاکرات برای جذب او به جریان افتاد. در شرایطی که به نظر می‌رسید حضور عطیه‌الله در پرسپولیس قطعی شده و حتی وعده حضور او در اردوی ترکیه هم داده شده بود، این مدافع راهی الاهلی مصر شد و به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ منفی داد. گفته می‌شود پرسپولیس حاضر بود برای انتقال فرضی عطیه‌الله بیشتر از الاهلی هم هزینه کند ولی باشگاه مصری درنهایت پیروز این رقابت نقل‌وانتقالاتی شد. حضور عطیه‌الله در الاهلی مصر باعث شد این شائبه به وجود بیاید که او از اول هم برنامه‌ای برای حضور در پرسپولیس نداشته و تلاش کرده از طریق پیشنهاد این تیم، به باشگاه الاهلی مصر فشار بیآورد و به خواسته‌اش که حضور در یک تیم مطرح آفریقایی بود، برسد.

#### شرط تمدید یک‌ساله هم انجام شد

در روزهایی که بحث حضور عطیه‌الله در پرسپولیس گره خورده بود، گفته می‌شد باشگاه سوچی روسیه به شرطی حاضر به انتقال فرضی این مدافع است که او قراردادش را یک سال دیگر تمدید کند. ولی عطیه‌الله با این موضوع مخالفت کرده است.
باین‌حال پیس از حضور عطیه‌الله در الاهلی مصر، اعلام شد او قراردادش را تا پایان فصل ۲۰۲۶–۲۰۲۷ تمدید کرده تا مشخص شود مشکل خاصی در این زمینه وجود نداشته است. اتفاقی که باز هم نشان داد عطیه‌الله از ابتدا هم تمایلی جدی برای حضور در پرسپولیس نداشته و هدف اصلی اش حضور در فوتبال آفریقا بوده است.

#### انتقاد شدید پرسپولیسى‌ها از رضا درویش

پس از منتفی شدن حضور عطیه‌الله در پرسپولیس، حالا مدیران این باشگاه به‌شدت تحت فشار قرار دارند. هواداران پرسپولیس معتقدند این باشگاه بی‌دلیل یک ماه معطل حضور عطیه‌الله بودند و باید به سراغ گزینه‌های بعدی می‌رفتند. پافشاری درویش روی جذب عطیه‌الله باعث شد پرسپولیس در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر جانمایی برای عبدالکریم حسن نداشته باشد و مجبور شود با وحید امیری که پست اصلی‌اش وینگر چپ است فصل را آغاز کند.

### فدراسیون والیبال صابر کاظمی را ۲ سال محروم کرد

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال با حضور رئیس فدراسیون برگزار و صابر کاظمی دو سال محروم شد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، صبح دیروز (شنبه) کمیته انضباطی فدراسیون والیبال با حضور سیدمیلاد تقوی، رئیس فدراسیون، جهت بررسی پرونده بازیکنانی که از حضور در تیم ملی در سال جاری امتناع کردند، برگزار شد.

صابر کاظمی، بازیکن والیبال کشورمان که پس از درخشش در تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۰ موفق شد در لیگ‌های خارجی مختلف ازجمله کویت به‌عنوان لژیونر بازی کند، برای ارائه توضیحات و دلایل خود درباره عدم حضور در تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان حاضر شد.

در ابتدای این جلسه تقوی درباره ناراحتی مردم و هواداران والیبال و رسانه‌ها از عدم حضور برخی بازیکنان بدون داشتن دلیل موجه و آسیب‌هایی که به تیم ملی به‌ویژه در پست‌های حساس وارد شد، صحبت‌هایی کرد و سپس به شرح ماجرای عدم حضور کاظمی در تمرینات تیم ملی پرداخت. در ادامه دکتر فرخی به‌عنوان رئیس کمیته انضباطی توضیحاتی ارائه کرد و از صابر کاظمی خواست اسناد، دلایل و ادله خود را در مورد پرونده ارائه کند و سپس هر یک از اعضا سوآلاتی از صابر کاظمی عنوان کردند. در پایان این جلسه کمیته انضباطی که به صورت ویژه در دفتر رئیس فدراسیون با حضور تقوی برگزار شد، رای خود را به شرح ذیل اعلام کرد:

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در وقت مقرر به تاریخ ۲۰ مرداد با حضور اعضا به منظور رسیدگی به موضوع عدم حضور آقای صابر کاظمی پس از دعوت به تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران برای مسابقات انتخابی المپیک سال ۱۴۰۳ تشکیل شد. آقای صابر کاظمی در جلسه حاضر بود. پس از گزارش ریاست فدراسیون در مورد دعوت از نام‌برده و سؤال اعضا برای بررسی علت عدم حضور او، مشروح اظهارات آقای صابر کاظمی به شرح مبسوط در صورت‌جلسه کمیته انضباطی منعکس شد. با اعلام ختم رسیدگی پس از مشورت با اعضا، کمیته انضباطی به شرح آتی مبادرت به انشای رای کرد.

رای کمیته انضباطی: آقای صابر کاظمی پس از دعوت به تیم ملی بزرگسالان و استنکاف از حضور در تیم ملی برای شرکت در مسابقات، برخی موارد شخصی ازجمله بیماری پدرش را به‌عنوان علت عدم حضور خود در تیم ملی مطرح کرد که با توجه به مطالبی که در ادامه جلسه بیان شد و در صورت‌جلسه کمیته انضباطی ثبت شده است، دفاع ایشان از سوی کمیته انضباطی غیرموجه و غیرقابل پذیرش تشخیص داده شد. بنابراین با استناد به بند ۱۶ ماده ۲۵ آیین‌نامه سازمان لیگ ناظر بر مقررات انضباطی که اشعار می‌دارد، چنانچه بازیکنی دعوت فدراسیون برای تیم ملی را نپذیرد حق حضور در مسابقات را از دست خواهد داد و بند ۱۱ ماده ۳ و بند ۲ ماده ۴ آیین‌نامه انضباطی فدراسیون والیبال، آقای صابر کاظمی به دو سال محرومیت قطعی از حضور در هرگونه مسابقه والیبال اعم از لیگ‌های داخلی و خارجی محکوم شد.

رای صادره در فرجه قانونی قابل تجدیدنظرخواهی است.

سلسه کمیته انضباطی در مورد بررسی پرونده برخی از بازیکنانی که از حضور در تیم ملی امتناع کردند، از سوی رئیس فدراسیون والیبال در دستور کار کمیته انضباطی قرار گرفته و پرونده و دلایل بازیکنان دیگر نیز مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

### مهدی عبدی توافقی از پرسپولیس جدا شد

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس طی توافق با باشگاه، از جمع شاگردان کاردو جدا شد. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، مهدی عبدی که دو سال دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت و فصل گذشته نیز به‌عنوان بازیکن قرضی به تیم تراکتور پیوست، پس از توافق با باشگاه، از جمع سرخ‌پوشان ایران جدا شد.

# دردانه‌ای به نام حسن یزدانی

بازی‌های المپیک پاریس در شرایطی به روز آخر رسیده که کاروان ایران ۴۸ ساعت قبل با شوک بزرگی روبه‌رو شد؛ حسن یزدانی، کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران که بسیاری او را بخت اصلی کسب مدال طلا در وزن ۸۶ کیلوگرم می‌دانستند، در فینال همین وزن شکست خورد تا با نقره‌ای که به دست آورد، موجهی از ناراحتی را برای هوادارانش رقم بزند. مصدومیت کهنه حسن یزدانی در همین دیدار عود کرد و او نتوانست کار زیادی برابر رقیب بلغارش انجامش بدهد و سرانجام با اختلاف شش امتیازی بازی را واگذار کرد. حسن یزدانی چندین ماه قبل از شروع بازی‌های المپیک پاریس کتف آسیب‌دیده‌اش را به دست جراحان سپرد تا آن‌طور که پزشکان معالjš ادعا کردند، از سه ناحیه جراحی شود. بعد از آن، در شرایطی که حضور یزدانی در پاریس تبدیل به یک معمای مهم شده بود، فدراسیون کشتی کامران قاسم‌پور را در آب‌نمک نگه داشت تا اگر شرایط بدنی یزدانی جواب ندهد، آنها کامران را راهی المپیک کنند. یزدانی اگرچه اندکی با تأخیر ولی سرانجام خودش را به پاریس رساند. از آنجا که رقیب اصلی او یعنی دیوید تیلور آمریکایی هم از پیش نتوانسته بود سهمیه حضور در این بازی‌ها را به دست بیاورد، یک طلا برای کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران از قبل کنار گذاشته شد. این طلا وقتی بزرگ‌ترنگ واقعیت به خود گرفت که جانشین دیوید تیلور آمریکایی یعنی آرون بروکس هم از رسیدن به فینال المپیک بازماند. باوجوداین در همان ثانیه‌های نخست بازی فینال کتف حسن یزدانی دوباره صدمه دید تا او نهایتاً نتواند به دومین مدال طلایش در تاریخ بازی‌های المپیک برسد. حسن که پیش از این در تلاش بود در این چهارنعلون تخطی، هادی ساعی و حسین رضازاده را در کشتی و المپیک بشکند، دست آخر فقط به یک مدال نقره رسید تا همسایه جهان‌پهلوان تختی در تاریخ کشتی ایران شود. این دو نفر حالا تنها کشتی‌گیرانی هستند که یک طلا و دو نقره در تاریخ بازی‌های المپیک دارند. حسن انگیزه

و شرایط مساعدی داشت تا با کسب دومین مدال طلایش، بالاتر از هادی ساعی و حسین رضازاده که آنها به ترتیب دو مدال طلا و یک برنز و دو مدال طلا داشتند، قرار بگیرد که این امر محقق نشد. فارغ از به جریان افتادن این بحث که با توجه به مصدومیت کتف حسن یزدانی آیا فرستادن او به المپیک تصمیم درستی بود یا خیر و اینکه بهتر نبود فرصت در اختیار فرد دیگری قرار می‌گرفت، اتفاقی که این روزها اندکی خبرساز شده، رفتار متفاوتی است که مسعود پزشکیان در قبال حسن یزدانی و دو چهره نقره‌ای دیگر کاروان ایران داشته است. پزشکیان از روزی که بازی‌های المپیک شروع شده، همواره فعالیت برنگی در شبکه اجتماعی ایکس داشته و در تلاش بوده از آن طریق پیامش را به گوش ورزشکاران ایرانی برساند. دقیقاً از همین مسیر بود که او برای دو دختر مدل‌آور ایرانی پیام تبریک ارسال کرد. پیامش برای ناهید و مبینا از آن نظر اهمیت داشت که تأکید چندباره‌اش به اهمیت و جایگاه زنان و صد البته زنان ورزشکار را برجسته کرد. پس از آن هم پزشکیان در چند نوبت به طلائی‌های کشتی ایران تبریک گفت؛ سعید اسماعیلی و هادی ساروی هر دو پیام تبریک مسعود پزشکیان را گرفتند. اتفاق تازه‌تر که انتشارش می‌رفت هم پیام رئیس‌جمهور ایران برای حسن یزدانی بود. او با چند جمله محبت‌آمیز حسن یزدانی را مورد تقدد قرار داد و او را مثالی زنده برای محقق‌کردن شعار تا پای جان برای ایران دانست. درست است که طبق روال و البته شرایطی که حسن یزدانی داشت، چنین انتظاری از ریاست‌جمهوری می‌رفت ولی پرسش اینجاست که چرا مسعود پزشکیان در بین نقره‌ای‌های کاروان ایران تبعیض قائل شده است؟ او پیش از این به طلائی‌ها تبریک گفته بود که امری بدیهی است. پیام تبریکش به دختران مدال‌آور ایران هم قابل درک است. با این حال، پرسشی که ذهن مخاطبان ورزشی را درگیر کرده، این است که چرا در بین سه چهره نقره‌ای کاروان ایران تا ۴۸ ساعت اخیر، پزشکیان (حداقل



تا زمان نگارش این مطلب) فقط به حسن یزدانی مدال نقره‌اش را تبریک گفت و بی‌خیال دو نفر دیگر شد؟ ایران در همین کشتی، قبل از یزدانی به همت علیرضا مهدمی به مدال نقره رسید. پس از آن هم مهران برخورداری در تکواندو به این مدال ارزشمند رسید. برشش اینجاست که چه چیزی مدال نقره حسن یزدانی را برجسته‌تر از دو مدال نقره دیگر کرده بود که اولی رئیس‌جمهور را وادار به واکنش کرده بود و دوتای دیگر نه؟ شاید نزدیکان رئیس‌جمهور دلایل متعددی برای این اتفاق در ذهن داشته باشند یا اینکه حتی آن را پای یک اتفاق بنویسند ولی مشخصاً دراین‌بین تبعیضی صورت گرفته که چنین رفتاری از سوی مسعود پزشکیان را توجیه‌ناپذیر نشان می‌دهد. واضح است که حسن یزدانی به واسطه مدال‌هایی که برای ایران به دست آورده، جایگاه درخوری در کشتی دارد ولی آیا تلاش علیرضا مهدمی و مهران برخورداری برای رسیدن به مدال نقره آن قدری چشم رئیس‌جمهور را نگرفته که پیام تبریکی هم به آنها بگوید؟ البته شاید ملاقات چند هفته پیش مسعود پزشکیان با علیرضا دبیر و حسن یزدانی هم بتواند این مورد را توجیه کند. رئیس‌جمهور جدید ایران در آستانه سفر تیم ملی کشتی به بازی‌های پاریس سری به اردوی این تیم زد و با دبیر و دیگر اعضای تیم ملی کشتی، به‌ویژه همین حسن یزدانی عکسی به یادگار گرفت. اگرچه همان روز هم انتقادات ریزی از مسعود پزشکیان شد که چرا فقط به اردوی تیم کشتی آزاد رفته و فرصت سرزدن به بقیه ورزشکاران را از دست داده است. شاید نقدهای این‌چنینی در این برهه کمی سخت‌گیرانه به نظر برسد و حتی شاید حسن یزدانی ورزشکار مورد علاقه رئیس‌جمهور هم نباشد ولی روشن است که همین جزئیات می‌تواند روی نگاه کلی درباره عملکرد ریاست‌جمهوری اثرگذار باشد. سنجیده نیست که در همین ابتدای راه مدال‌آوران کاروان ایران حس کنند همه نزد رئیس‌جمهور برابر هستند و بعضی برابرتر.



## دشت ۲ نقره در روز چهاردهم المپیک

ورزشکاران ایران موفق به کسب دو مدال نقره در روز چهاردهم از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شدند. چهاردهمین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی برگزار شد که ورزشکاران ایران موفق به کسب دو مدال نقره شدند. در جریان این رقابت‌ها، حسن یزدانی در کشتی آزاد و مهران برخورداری در تکواندو به مدال نقره رسیدند و دو نماینده دیگر نیز در وزنه‌برداری و کشتی به مدال دست نیافتند. عملکرد ورزشکاران ایران در روز چهاردهم المپیک به شرح زیر است:

#### تکواندو

مهران برخورداری ملی‌پوش وزن ۸۰ کیلوگرم ایران در دور اول «جسوریک جایسانوف» از ازبکستان را ۲ بریک شکست داد، در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل «سومونه السیو» از ایتالیا با همین نتیجه به برتری رسید و در نیمه‌نهایی نیز «کنو وو سوئو» نفر چهارم رنکینگ جهانی از کره جنوبی را ۲ بر یک از پیش‌رو برداشت تا به فینال برسد. او در فینال مقابل «فیراس کاتوسی» از تونس در دو راند پایایی مغلوب شد و به نقره بسنده کرد.

#### کشتی آزاد

یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم، در دور نخست با نتیجه ۹ بر ۴ فرانک چامیزو، دارنده مدال‌های طلا، نقره و برنز جهان از ایتالیا را مغلوب کرد. او در دور بعد با نتیجه ۱۰ بر صفر باکار نودیم از گینه بیسائو را از پیش‌رو برداشت، اما در دور بعد و در مرحله یک‌چهارم نهایی با نتیجه ۱۱ بر یک (ضربه فنی) مغلوب کایل دیک، قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک از آمریکا شد و با توجه به شکست این کشتی‌گیر مقابل تاکاتانی از ژاپن در مرحله نیمه‌نهایی، امامی از دور رقابت‌ها کنار رفت. حسن یزدانی در فینال وزن ۸۶ کیلوگرم مقابل ماگومد رمضان‌اف، کشتی‌گیر روسی‌الاصل از بلغارستان، در همان ابتدا از ناحیه کتف دچار مصدومیت شد و در شرایطی که وضعیت خوبی هم نداشت، ۷ بر یک مغلوب شد و به مدال نقره دست یافت.

#### وزنه‌برداری

میرمصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم با ۱۶۸ کیلوگرم در یک‌ضرب، ۲۰۴ کیلوگرم در دو ضرب و مجموع ۳۷۲ کیلوگرم به مقام پنجم رسید.

### المپیک

### چین باز هم در وزنه‌برداری طلا گرفت

مدال طلای دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه‌برداری المپیک ۲۰۲۴ پاریس به نماینده چین رسید.

به گزارش ایسنا، در رقابت دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه‌برداری المپیک ۲۰۲۴ پاریس، مدال طلا به نماینده چین رسید. چین تاکنون در دو وزن مردان موفق به گرفتن مدال طلا شده است. هوان هوآ لیو از چین با رکورد ۱۸۶ یک‌ضرب، ۲۲۰ دوضرب و مجموع ۴۰۶ کیلوگرم قهرمان شد. مدال نقره و برنز این وزن به نمایندگان ازبکستان و بلاروس رسید. ۱۳ وزنه‌بردار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم به رقابت پرداختند. نمایندگان ساموآ و قطر اوت کردند و وزنه‌بردار لیبی به دلیل مصدومیت نتواست مسابقه را ادامه دهد.

ایران در این وزن موفق به گرفتن سهمیه نشد.

فارس الباخ از قطر و قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو ناباورانه روی وزنه ۱۷۸ کیلوگرم در حرکت یک‌ضرب اوت کرد. وزنه‌برداران چین، ازبکستان، بحرین و بلاروس برای شکستن رکورد المپیک و جهان تلاش کردند اما در هر دو حرکت یک‌ضرب و دوضرب ناموفق بودند. مدال‌آوران دسته ۱۰۲ کیلوگرم المپیک پاریس:

۱- هوان هوآ لیو از چین با رکورد ۱۸۶ یک‌ضرب، ۲۲۰ دوضرب و مجموع ۴۰۶ کیلوگرم (مدال طلا)
۲- اکبر ژوراتف از ازبکستان با رکورد ۱۸۵ یک‌ضرب، ۲۱۹ دوضرب و مجموع ۴۰۴ کیلوگرم (مدال نقره)
۳- تسیناکتسو از بلاروس با رکورد ۱۸۳ یک‌ضرب، ۲۱۹ دوضرب و مجموع ۴۰۲ کیلوگرم (مدال برنز)

### «ما لونگ» پرافتخارترین چینی تاریخ المپیک

ما لونگ ششمین مدال طلای المپیک خود را در بازی‌های پاریس به دست آورد. او ششمین طلای خود در بازی‌های المپیک را در پایتخت فرانسه به دست آورد تا موفق‌ترین چینی در تاریخ این رقابت‌ها شود. ما لونگ ۳۵ساله به رفتن فکر می‌کند، اما صدها میلیون هوادار او به ایرقهرمان ملی‌شان التماس می‌کنند که اعجوبه تنیس روی میز، چهار سال دیگر بماند.

#### چیزی جز طلا در المپیک نیست

تنیس روی میز در چین خلاصه شده است. به نظر می‌رسد بدون اغراق می‌توان ما لونگ را محبوب‌ترین ورزشکار چین در دهه اخیر نامید. قبل از بازی‌های پاریس، فدراسیون بین‌المللی تنیس روی میز (ITTF) لقب GOAT را به بازیکن ۳۵ساله چینی اعطا کرد، یعنی او را بهترین بازیکن تمام دوران نامید.

شش مدال طلای او در المپیک باعث می‌شود تا ما لونگ بدون رقیب، بهترین بازیکن تنیس روی میز تاریخ شود. او همچنین ۱۴ بار قهرمان جهان شده و مهم‌تر از آن، سه بار در انفرادی طلا کسب کرده و در المپیک هر جا که مسابقه داده، مدال طلا گرفته است.

ما لونگ اکنون در صدر فهرست پرافتخارترین قهرمانان المپیک کشور چین قرار گرفته است.

سطح رقابت در تیم چین بسیار بالاست و ما لونگ احتمالاً می‌خواهد دوران درخشانش را در اوج به پایان ببرد ولی هزاران چینی از او درخواست کردند در دنیای قهرمانی بماند و خداحافظی نکند.

**آگهی ابلاغ اتمام تخلیفات اداری**

**آقای محسن افرائی کارمند شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان** نظر به اینکه پرونده شما به اتمام غیبت غیرموجه در شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری تحت رسیدگی می باشد؛ لذا مقتضی است حداکثر ظرف ده روز از تاریخ درج این آگهی دفاعیات کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به این هیئت به نشانی تهران، خیابان فلسطین شمالی ، پایین تر از زرتشت، شماره ۵۱۷ دبیرخانه هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شرکت مدیریت منابع آب ایران تسلیم نمایند. شناسه آگهی : ۱۷۶۷۰۰۸

**شبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شرکت مادر مدیریت منابع آب تخصصی ایران**